
  
   Challenge Avenirs District Sud 

 CHATEAULIN
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  MAURETTE Anouk  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:24.43  424 pts 
 2.  COUREUIL Iliana  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:33.89  245 pts 
 3.  TRANCHARD Lily  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:38.01  183 pts 
 4.  GOSSE Lilou  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:40.47  150 pts 
 5.  VALAT Camille  2011  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:48.70  63 pts 
 6.  COUDE Bahia  2010  FRA  CARHAIX NATATION  1:55.44  20 pts 
 7.  FRIANT LE GOFF Louison  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:56.18  16 pts 
 8.  PLOUZENNEC Bérangère  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:56.71  14 pts 
 9.  COSSEC Maëlyne  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:57.56  11 pts 

 10.  MOREAU Solenn  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:01.99  1 pt 
 11.  LE GOUIL Erell  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  2:04.05  1 pt 
 12.  GUEGUEN Louane  2011  FRA  DOUARNENEZ NATATION  2:23.74  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  GOSSE Lilou  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  23.33 
 2.  GOSSE Alice  2011  FRA  DOUARNENEZ NATATION  23.66 
 3.  COUDE Bahia  2010  FRA  CARHAIX NATATION  24.15 
 4.  LE GOUIL Elyse  2012  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.77 
 5.  LE BRUN Zia  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.79 
 6.  VARNOUX Pauline  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.45 
 7.  GUEGUEN Louane  2011  FRA  DOUARNENEZ NATATION  26.63 
 8.  FRIANT LE GOFF Louison  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  26.74 
 9.  COSSEC Maëlyne  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  27.14 

 10.  MARONAT Naig  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.72 
 11.  QUERE-COLINEAUX Meline  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.40 
 12.  OLLIVIER Esther  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.87 
 13.  BRICLOT Olivia  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.92 
 14.  GLEVAREC Lou Ann  2012  FRA  UNION QUIMPER NATATION  30.17 
 15.  PERCHEC Tessa  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  30.22 
 16.  THERSIQUEL Emilie  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  30.26 
 17.  LE FLOC'H Clemence  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  31.10 
 18.  LE DREAU Ambre  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  32.24 
 19.  GUIVARC'H Charlotte  2011  FRA  CARHAIX NATATION  34.56 
 20.  TOMINE Joée  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  37.78 
 21.  ROZE Emma  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  45.17 
 ---  BERTRAND Chloe  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  CAUGAN Laly  2010  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  DNS dec 
 ---  GIROUX Lilou  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  MAURETTE Anouk  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  19.09 
 2.  VALAT Camille  2011  FRA  CN CHÂTEAULIN  23.90 
 3.  TRANCHARD Lily  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  25.25 
 4.  RACCAH Loane  2010  FRA  CN CONCARNEAU  26.46 
 5.  PLOUZENNEC Bérangère  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  27.10 
 6.  COUREUIL Alizee  2012  FRA  CN CHÂTEAULIN  29.97 
 7.  LE GOUIL Erell  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  30.01 
 8.  BIORET Anna  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  34.84 
 ---  GUEGUEN Louisane  2010  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
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Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  COUREUIL Iliana  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  50.48  312 pts 
 2.  LE BRUN Zia  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.35  165 pts 
 3.  GOSSE Alice  2011  FRA  DOUARNENEZ NATATION  56.54  161 pts 
 4.  TRANCHARD Lily  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  57.02  151 pts 
 5.  GOSSE Lilou  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  57.41  143 pts 
 6.  VARNOUX Pauline  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  59.58  104 pts 
 7.  COUDE Bahia  2010  FRA  CARHAIX NATATION  1:00.57  88 pts 
 8.  LE FLOC'H Clemence  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:00.93  83 pts 
 9.  LE GOUIL Erell  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:00.94  82 pts 

 10.  COSSEC Maëlyne  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:01.16  79 pts 
 11.  MOREAU Solenn  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:02.30  63 pts 
 12.  QUERE-COLINEAUX Meline  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:03.76  46 pts 
 13.  FRIANT LE GOFF Louison  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:04.02  43 pts 
 14.  THERSIQUEL Emilie  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.32  40 pts 
 15.  PLOUZENNEC Bérangère  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:06.95  17 pts 
 16.  LE DREAU Ambre  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:07.84  12 pts 
 17.  BIORET Anna  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:09.41  5 pts 
 18.  COUREUIL Alizee  2012  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:09.53  4 pts 
 19.  GUIVARC'H Charlotte  2011  FRA  CARHAIX NATATION  1:10.97  1 pt 
 20.  GUEGUEN Louane  2011  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:11.00  1 pt 
 21.  TOMINE Joée  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:25.28  1 pt 
 ---  BRICLOT Olivia  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  GLEVAREC Lou Ann  2012  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  PERCHEC Tessa  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  CAUGAN Laly  2010  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  DNS dec 
 ---  GIROUX Lilou  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  COUREUIL Iliana  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  44.76  645 pts 
 2.  MAURETTE Anouk  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  45.07  633 pts 
 3.  VARNOUX Pauline  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  51.63  398 pts 
 4.  VALAT Camille  2011  FRA  CN CHÂTEAULIN  55.73  279 pts 
 5.  GOSSE Alice  2011  FRA  DOUARNENEZ NATATION  56.61  256 pts 
 6.  LE BRUN Zia  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.03  246 pts 
 7.  LE FLOC'H Clemence  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:00.44  168 pts 
 8.  RACCAH Loane  2010  FRA  CN CONCARNEAU  1:01.18  153 pts 
 9.  COUREUIL Alizee  2012  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:02.75  124 pts 

 10.  LE DREAU Ambre  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:03.88  105 pts 
 11.  THERSIQUEL Emilie  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:05.35  82 pts 
 12.  MARONAT Naig  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:07.21  58 pts 
 13.  BIORET Anna  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:08.14  47 pts 
 14.  OLLIVIER Esther  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:08.95  39 pts 
 15.  GUIVARC'H Charlotte  2011  FRA  CARHAIX NATATION  1:09.61  32 pts 
 16.  GLEVAREC Lou Ann  2012  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:16.52  1 pt 
 17.  TOMINE Joée  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:32.73  1 pt 
 ---  BRICLOT Olivia  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  MOREAU Solenn  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  DSQ 
 ---  PERCHEC Tessa  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  QUERE-COLINEAUX Meline  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  CAUGAN Laly  2010  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  DNS dec 
 ---  GIROUX Lilou  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  GUEGUEN Louisane  2010  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
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Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ORIOT Noa  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:24.32  336 pts 
 2.  VALAT Raphael  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:24.66  330 pts 
 3.  LORHO Gaspard  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:28.38  266 pts 
 4.  DARCHEN Gaetan  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:30.15  238 pts 
 5.  LE BEC Ilan  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  1:32.22  207 pts 
 6.  LORHO Basile  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:32.53  203 pts 
 7.  JEZEGOU Liam  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:32.93  197 pts 
 8.  TUAL Meven  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:35.52  162 pts 
 9.  PELPEL Raphaël  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:36.98  144 pts 

 10.  LE ROY Maxime  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:39.15  119 pts 
 11.  DESHAYES Théo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:40.35  107 pts 
 12.  SUET Thomas  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:41.31  97 pts 
 13.  MOREAU Alexis  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  1:42.27  88 pts 
 14.  CASSIER Etann  2010  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  1:42.78  83 pts 
 15.  SIMON Marius  2009  FRA  CARHAIX NATATION  1:43.91  73 pts 
 16.  TRANCHARD Jules  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:44.55  68 pts 
 17.  ROBIN William  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:44.69  67 pts 
 18.  KERSAUDY Matéo  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:46.51  53 pts 
 19.  FORGET-CADIOU Malone  2009  FRA  CARHAIX NATATION  1:46.80  50 pts 
 20.  RATINAUD Tom  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  1:47.15  48 pts 
 21.  LE PEN Quentin  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:47.18  48 pts 
 22.  JEAMBRUN Benjamin  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:48.07  42 pts 
 23.  COLIN Ethan  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:49.05  36 pts 
 24.  DAGNAUD Gwenvael  2009  FRA  CARHAIX NATATION  1:52.70  17 pts 
 25.  LE JEUNE Titouan  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:58.74  1 pt 
 26.  TEROUI Zacharie  2011  FRA  CARHAIX NATATION  1:59.37  1 pt 
 27.  COLLOBERT Justin  2009  FRA  CARHAIX NATATION  2:01.98  1 pt 
 28.  TOUZ Matheo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:02.34  1 pt 
 29.  LAGADEC Marius  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:02.72  1 pt 
 30.  CHARPENTIER Simon  2011  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:03.48  1 pt 
 31.  GUESSENT Ewenn  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN  2:04.02  1 pt 
 32.  LE GUERN Thimoté  2011  FRA  CARHAIX NATATION  2:06.61  1 pt 
 33.  SEGALEN Noré  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  2:11.22  1 pt 
 34.  PAUJEAN Martin  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  2:14.22  1 pt 
 ---  GUILLERME Dorian  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 
 ---  HUON DE PENANSTER Efflam  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 
 ---  VELLY Paul  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  LORHO Basile  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  22.16 
 2.  SUET Thomas  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  22.28 
 3.  APOLLONI Mattia  2009  ITA  UNION QUIMPER NATATION  22.88 
 4.  AUFFRAYS Elouan  2010  FRA  CN CONCARNEAU  23.74 
 5.  LE JEUNE Titouan  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  23.76 
 5.  PENOBERT Glenn  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.76 
 7.  RATINAUD Tom  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  23.94 
 8.  SIMON Marius  2009  FRA  CARHAIX NATATION  24.16 
 9.  TRANCHARD Jules  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  24.41 

 10.  CHOCHOY Louis  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  24.89 
 11.  DAGNAUD Gwenvael  2009  FRA  CARHAIX NATATION  25.48 
 12.  MOREAU Alexis  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  25.55 
 13.  COLIN Ethan  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  25.56 
 14.  CHARPENTIER Simon  2011  FRA  CN CHÂTEAULIN  25.82 
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   Challenge Avenirs District Sud 

 CHATEAULIN
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(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 15.  PELPEL Raphaël  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  26.44 
 16.  BERNICOT Sulio  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  27.07 
 17.  CASSIER Etann  2010  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  27.69 
 18.  KERSAUDY Matéo  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  27.72 
 19.  L'HARIDON Camille  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.73 
 20.  TEROUI Zacharie  2011  FRA  CARHAIX NATATION  28.18 
 21.  SEGALEN Noré  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  28.20 
 22.  LE GUERN Thimoté  2011  FRA  CARHAIX NATATION  28.35 
 23.  LE BARON Mael  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.46 
 24.  LECLAINCHE Raphael  2009  FRA  CARHAIX NATATION  28.73 
 25.  PENVERN Alban  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  29.18 
 26.  DELHAY Teo  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  30.36 
 27.  JEAMBRUN Benjamin  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  30.42 
 28.  PAUJEAN Martin  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  31.87 
 29.  BEAUCHESNE DONNARS Arthur  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  32.00 
 30.  COLLOBERT Youenn  2011  FRA  CARHAIX NATATION  32.03 
 31.  GAILLOT Robin  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  33.21 
 32.  POULIQUEN Thomas  2012  FRA  CN CHÂTEAULIN  33.99 
 33.  VIGOUROUX Brieuc  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  36.79 
 ---  CELTON Leny  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  DELAPLACE Maxime  2010  FRA  CARHAIX NATATION  DNS dec 
 ---  GAULAIN Arthur  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 
 ---  GUILLERME Dorian  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 
 ---  HUON DE PENANSTER Efflam  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 
 ---  SINTIC Tom  2010  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ORIOT Noa  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  17.14 
 2.  LORHO Gaspard  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  19.62 
 3.  DARCHEN Gaetan  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  21.86 
 4.  JEZEGOU Liam  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  22.40 
 5.  LE ROY Maxime  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  23.45 
 6.  FORGET-CADIOU Malone  2009  FRA  CARHAIX NATATION  23.99 
 7.  GUESSENT Ewenn  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN  24.12 
 8.  CASSIER Etann  2010  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  25.40 
 9.  LE PEN Quentin  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.42 

 10.  TUAL Meven  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  25.60 
 11.  CHARPENTIER Simon  2011  FRA  CN CHÂTEAULIN  26.93 
 12.  COLLOBERT Justin  2009  FRA  CARHAIX NATATION  27.63 
 13.  POULIQUEN Thomas  2012  FRA  CN CHÂTEAULIN  27.69 
 14.  LE BARON Mael  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  29.15 
 15.  ROBIN William  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  30.30 
 16.  RODRIGUEZ-POIGNOT Emiliano  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  33.13 
 17.  LAGADEC Marius  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  33.56 
 ---  AUFFRAYS Elouan  2010  FRA  CN CONCARNEAU  DSQ 
 ---  VELLY Paul  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VALAT Raphael  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN  46.83  282 pts 
 2.  ORIOT Noa  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  48.45  237 pts 
 3.  DARCHEN Gaetan  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  49.73  204 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 4.  DESHAYES Théo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  50.68  180 pts 
 5.  LORHO Basile  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  53.84  114 pts 
 6.  LE BEC Ilan  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  54.01  111 pts 
 7.  APOLLONI Mattia  2009  ITA  UNION QUIMPER NATATION  55.02  93 pts 
 8.  TUAL Meven  2010  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  55.07  92 pts 
 9.  CHOCHOY Louis  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  55.91  78 pts 

 10.  JEZEGOU Liam  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  56.14  75 pts 
 11.  TRANCHARD Jules  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  56.72  66 pts 
 12.  FORGET-CADIOU Malone  2009  FRA  CARHAIX NATATION  57.52  55 pts 
 13.  COLIN Ethan  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  57.60  54 pts 
 14.  PELPEL Raphaël  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  57.87  51 pts 
 15.  RATINAUD Tom  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  58.23  47 pts 
 16.  TOUZ Matheo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  58.37  45 pts 
 17.  LE ROY Maxime  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.54  43 pts 
 18.  LORHO Gaspard  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  58.72  41 pts 
 19.  KERSAUDY Matéo  2010  FRA  CAP SIZUN NATATION  1:00.56  23 pts 
 20.  SIMON Marius  2009  FRA  CARHAIX NATATION  1:01.09  19 pts 
 21.  JEAMBRUN Benjamin  2009  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:02.61  9 pts 
 22.  RODRIGUEZ-POIGNOT Emiliano  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:02.69  8 pts 
 23.  L'HARIDON Camille  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:04.48  2 pts 
 24.  BEAUCHESNE DONNARS Arthur  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:05.69  1 pt 
 25.  LECLAINCHE Raphael  2009  FRA  CARHAIX NATATION  1:06.55  1 pt 
 26.  PENVERN Alban  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:13.40  1 pt 
 ---  GAILLOT Robin  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  PAUJEAN Martin  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DSQ 
 ---  SEGALEN Noré  2009  FRA  CAP SIZUN NATATION  DSQ 
 ---  VIGOUROUX Brieuc  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  HUON DE PENANSTER Efflam  2010  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VALAT Raphael  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN  43.24  549 pts 
 2.  DESHAYES Théo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  46.60  432 pts 
 3.  LE BEC Ilan  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  49.27  349 pts 
 4.  SUET Thomas  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  50.41  316 pts 
 5.  GUESSENT Ewenn  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN  52.20  268 pts 
 6.  LE PEN Quentin  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  53.22  243 pts 
 7.  DAGNAUD Gwenvael  2009  FRA  CARHAIX NATATION  53.71  231 pts 
 8.  CHOCHOY Louis  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  53.73  230 pts 
 9.  APOLLONI Mattia  2009  ITA  UNION QUIMPER NATATION  54.35  216 pts 

 10.  RODRIGUEZ-POIGNOT Emiliano  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  54.87  204 pts 
 11.  LAGADEC Marius  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  55.67  186 pts 
 12.  ROBIN William  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.90  161 pts 
 12.  TOUZ Matheo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN  56.90  161 pts 
 14.  CELTON Leny  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.57  148 pts 
 15.  COLLOBERT Justin  2009  FRA  CARHAIX NATATION  57.69  145 pts 
 16.  BEAUCHESNE DONNARS Arthur  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.79  143 pts 
 17.  POULIQUEN Thomas  2012  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:02.33  71 pts 
 18.  LECLAINCHE Raphael  2009  FRA  CARHAIX NATATION  1:03.50  56 pts 
 19.  COLLOBERT Youenn  2011  FRA  CARHAIX NATATION  1:07.99  16 pts 
 20.  LE BARON Mael  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:10.94  3 pts 
 21.  PENVERN Alban  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:12.57  1 pt 
 ---  GAILLOT Robin  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
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(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 ---  L'HARIDON Camille  2011  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  MOREAU Alexis  2009  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES  DSQ 
 ---  PENOBERT Glenn  2010  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DSQ 
 ---  TEROUI Zacharie  2011  FRA  CARHAIX NATATION  DSQ 
 ---  DELAPLACE Maxime  2010  FRA  CARHAIX NATATION  DNS dec 
 ---  LE JEUNE Titouan  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  DNS dec 
 ---  SINTIC Tom  2010  FRA  CN CONCARNEAU  DNS dec 
 ---  VELLY Paul  2009  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
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